
název projektu žadatel zdůvodnění

Letní tábory s AJ a Cyklisticko - turistický tábor TobikovaCesta, z.s. Žadatel nesplnil podmínku vzniku před 1.1.2024.

Revitalizace jízdárny pro volnočasové aktivity dětí a 
mládeže JK CARVA, z.s.

Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
přílohu č. 1  - Popis projektu, která je součástí 

Vyhlášení a je povinnou částí Žádosti o poskytnutí 
dotace.

Vybavení mimoškolních kroužků
Základní škola a Mateřská škola Všeň, příspěvková 
organizace

Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Nejsi sám 2025
Základní škola T.G.Masaryka, Hodkovice nad 
Mohelkou, okres Liberec, příspěvková organizace

Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Podpora volnočasových aktivit v Kryštofově Údolí PAVLA SVOBODA

Žádost je podána neoprávněným žadatelem (fyzická 
osoba nepodnikající) a účel, uvedený v žádosti není v 
souladu s Vyhlášením programu 4.1.  

NAJLA - studio tance, pohybu a relaxace IVETA PETŘÍKOVÁ
Žádost je podána neoprávněným žadatelem (fyzická 
osoba nepodnikající).  

Dětská televize 2025 Filmový klub, z.s.
Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Pleskotská hra 2025 Klub českých turistů Sokol Turnov
Účel, uvedený v žádosti není v souladu s Vyhlášením 
programu.

Rozvoj polytechnických dovedností dětí a mládeže na 
Turnovsku

Městská knihovna Antonína Marka Turnov, 
příspěvková organizace

Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Sportaktiv 2025 Sportovní klub SPORTAKTIV, z.s.
Žádost v systému RAP neobsahuje povinnou přílohu 
č. 1 - Popis projektu.

Pozor, jedeme živě! Motyčkovic klika, z.s.
Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Za řemesly a ekoprogramy do jindřichovického 
skanzenu IX. LUNARIA, z.s.

Účel, uvedený v žádosti není v souladu s Vyhlášením 
programu.

Živátka ŽIVA komunita, z.s.
Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

4.1 Program volnočasových aktivit
Masarykova základní škola Tanvald, příspěvková 
organizace

Účel, uvedený v žádosti není v souladu s Vyhlášením 
programu.

DO TĚLOCVIČNY
Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres 
Liberec, příspěvková organizace Žádost a přílohu nepodal stejný žadatel.

Pravidelné zájmové kroužky v Ralsku Město Ralsko
Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Pobytové tábory s Mozaikou 2025
Středisko volného času Mozaika Železný Brod, 
příspěvková organizace

Žádost odeslaná datovou schránkou neobsahuje 
povinnou přílohu č. 1  - Popis projektu. 

Keramika Kampelička - dětské kroužky keramiky Podještědský zájmový spolek
Žádost neobsahuje povinnou přílohu č. 1  - Popis 
projektu. 

Skauting dostupný pro všechny Junák - český skaut, středisko Šurean Liberec, z.s.
Žádost nebyla doručena v termínu, určeném ve 
vyhlášení pro příjem žádostí.

Rozhýbej se!
Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 
325, příspěvková organizace

Žádost nebyla doručena v termínu, určeném ve 
vyhlášení pro příjem žádostí.

Vybavení pro kroužky mladého zdravotníka při OS 
ČČK Jablonec nad Nisou - Kroužek Mladý zdravotník 
MS Tanvald, 2x Kroužek Mladý zdravotník MS 
Jablonec nad Nisou, Kroužek Mladý zdravotník MS 
Pěnčín ČČK OS Jablonec

Žádost nebyla doručena v termínu, určeném ve 
vyhlášení pro příjem žádostí.

Volnočasové aktivity 25
Základní škola a Mateřská škola Mříčná, příspěvková 
organizace

Žádost zaslaná datovou schránkou nebyla doručena 
v souladu s platnou legislativou, neobsahuje 
kvalifikovaný elektronický podpis statutárního 
zástupce a kvalifikované elektronické časové razítko. 

NEPOSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KRAJE V RÁMCI DOTAČNÍHO FONDU LIBERECKÉHO KRAJE -                                                                                                         
PROGRAMU 4.1 PROGRAM VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT  Z DŮVODU VYŘAZENÍ ŽÁDOSTI PRO ADMINISTRATIVNÍ NESOULAD


